II.-  Per  provisió  de  l’Alcaldia  de  18  d’agost  de  2025  s’ha  iniciat  l’expedient  de 
contractació de l’obra “Arranjament de camins municipals – camí de les fonts, tram 
carrerada i cami del secanet  ”.

El pressupost d’execució per contracta d’aquesta obra és de 17.424,54 € (disset mil 
quatre-cents  vint-i-quatre  amb  cinquanta-quatre  cèntims),  amb  el  següent  detall: 
14.400,45 € de pressupost base més 3.024,09 € en concepte d’IVA al tipus del 21%.

III. S’ha justificat la necessitat i idoneïtat d’execució d’aquest contracte, mitjançant informe 
de la Regidora d’Obres, que consta a l’expedient.

[...]

9/2017 de 8 de novembre de Contractes del Sector Públic 

RESOLC:

Primer.- Aprovar  l’expedient  de  contractació  de  l’obra  “Arranjament  de  camins 
municipals – camí de les fonts, tram carrerada i cami del secanet”, amb un pressupost 
d’execució per contracte de  17.424,54 €   (disset  mil  quatre-cents vint-i-quatre amb 
cinquanta-quatre cèntims). 

Segon.- Aprovar  el  Plec de clàusules administratives  particulars i  de prescripcions 
tècniques que regiran l’esmentada contractació.

Tercer.-  Autoritzar la despesa per import de  17.424,54 € (IVA inclòs) , amb càrrec a